
Přípravky na projasnění vody

Projasnění vody 

Do vody se dostávají větrem 
nebo s plavci nečistoty 
a prach. Malé nečistoty 
(koloidní částice) způsobují 
zakalení vody. Projasnění 
vody lze docílit použitím 
flokulačních přípravků, které 
jsou schopny spojit prachové 
nečistoty ve shluky, které 
již zachytí pískový filtr nebo 
se usadí na dně bazénu. Ze 
dna bazénu se sedimenty 
odsají vysavačem. Tímto 
způsobem lze značně snížit 
spotřebu dezinfekčních 
přípravků a zajistit dokonalou 
průzračnost vody.

CTX-37  Xtreme Floc (pomalurozpustné tablety 20 g)

Koncentrovaný flokulační a koagulační přípravek speciálně vyvinutý pro lepší účinnost pískových filtrů.
Pomalurozpustný přípravek, který pomáhá odstranit všechny nerozpustné látky ve vodě (ionty kovů, 
organické nečistoty apod.). Značně snižuje spotřebu dezinfektantů, projasňuje vodu a dodává vodě jiskru.

Dávkování:

• zakalená voda:  5 tablet na 100 m³ vody,

• týdenní údržba:  2 tablety na 100 m³ vody.

1 balení = 5 tablet po 20g
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 ks balení 60045 1  0,115  0,006
1 sada (20 ks balení) 60044 1  2,300  0,120

Projasňovač s dvojitým účinkem

Rychlá flokulace a dlouhodobý projasňovací účinek.

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 kg 18725 14  19,4  0,044

Návody a bezpečnostní listy 
naleznete na www.astralpool.cz

230

Bazénová chemie a testery Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


